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Ankieta w sprawie lokalizacji pomnika
upamiętniającego Generała
Stanisława Maczka i żołnierzy
kompanii krośnieńskiej z 1918 roku
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1. Wyniki

1. Gdzie w Krośnie powinien stanąć pomnik upamiętniający Generała Stanisława Maczka i
żołnierzy kompanii krośnieńskiej z 1918 roku?

Odpowiedź Procent Liczba
odpowiedzi

A. Lokalizacja I: przy skrzyżowaniu ulic Krakowskiej i Kolejowej – przy
Regionalnym Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie 70.74% 631

B. Lokalizacja II: przy skrzyżowaniu ulic Krakowskiej i Kolejowej – przy parkingu
zlokalizowanym naprzeciw Starego Cmentarza w Krośnie 4.26% 38

C. Lokalizacja III: teren zielony przy Zespole Szkół Elektrycznych i
Ogólnokształcących im. Generała Stanisława Maczka w Krośnie 20.18% 180

D. Lokalizacja IV: inna – podaj własną propozycję 4.82% 43

Inne odpowiedzi

nigdzie
Plac Konstytucji 3 Maja - w miejscu po usuniętym pomniku sowieckim
Klin ul. Walslebena i Niepodległości
na środku placu Monte Casino (po dawnym pomniku) i nie taki mały jak na wizualizacji
"Stare rondo" - w miejscu usuniętego pomnika.
Okolice Rynku - aby pomnik był dodatkową atrakcją turystyczną.
Ul. Gen.Maczka
Park Jordana na Grodzkiej
Teren między stadionem a placem targowym. To miejce, w którym powiniem powstać duży park z otwartą
przestrzenią na różne wydarzenia kulturalne i sportowe. Powinna tam też być scena i ławki oraz pomniki
wybitnych osób, związanych z Krosnem. Teren na piękny widok na Stare Miasto jest niedaleko od rynku.
Pomnik generała Maczka byłby w centrum miasta, blisko rynku, na którym odbywają się uroczystości
państwowe. Można by do niego zejść pięknymi reprezentacyjnymi schodami, a potem nową ściezką
spacerową. W nowym parku, na tym placu mogłyby się odbywać uroczystkości, byłoby tam miejsce dla
młodziezy, żołnierzy i wszelkich zainteresowanych osób.
Park Jordana przy Grodzkiej
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Przy Ulicy Generała Maczka w Polance
W ogródku Prezydenta Miasta
Uważam,że dobrym miejscem byłoby to gdzie znajdują sie groby żołnierzy radzieckich /koło koscioła
Kapucynów/. Groby prenieść do wspólnej mogiły na cmentarz a w ich miejscu ustawić pomnik generała
Maczka. Miejsce to jest wprost wymarzone na taki pomnik.
Tereny zielone przy starym cmentarzu w obrębie skrzyżowania z ul. Krakowską
Park Jordanowski lub Park przy ul. Okrzei, ewentualnie zamiast pomnika sowieckiego (choć proceduralnie
pewnie nie do zrobienia)
Nad Wisłokiem, np. pomiędzy stadionem a targowicą
Przy ul. Gen. St. Maczka w Polance
wszedzie tylko nie kolo rckp, poniewaz pewna osoba bardzo naciska na innych, aby wybrali to miejsce, co
mi sie nie podoba
Proponuję zbudować pomnik na nowym osiedlu tbs To dzielnica w której są ulice Generałów Hallera,
Sikorskiego, Andersa można nazwać nową ulice im. Gen. Mączka Na pewno na tym terenie można
wygospodarować też miejsce na nowy skwer z pomnikiem
nigdzie, tablica na "Elektryku"
Rezygnacja z budowy kolejnego pomnika w naszym mieście.
Chciałbym Państwa uwrażliwić na kwestie estetyczne, aby projekt był nie tylko "zgodny" z urzędniczego
punktu widzenia. Jako mieszkaniec chciałbym, by niezależnie od tematyki mógł być ciekawą plastycznie
rzeźbą samą w sobie. Walory historyczne i artystyczne można łączyć. Przedstawione w wizualizacjach
propozycje byłyby dla mnie nieakceptowalne w lokalizacji 1. przed obiektem KULTURY. Mieliśmy i mamy w
Polsce świetnych rzeźbiarzy. Jako w pierwszej kolejności rzeźba z prawdziwego zdarzenia, a w drugiej
jednocześnie pomnik historyczny jestem za lokalizacją I. Przy RCKP.
1. Plac przed "Etnocentrum". Ewentualnie 2. Zaniedbany skwerek przy skrzyżowaniu ulic Lewakowskiego
/Lniarskiej z jednoczesnym zagospodarowaniem skwerku (ławeczki, zieleń).
Proponowane lokalizacje wydają się być dobre, o ile forma, stylistyka i materiał będą na właściwym
poziomie i nie będzie budził cmentarnych skojarzeń. Wymaga to ludzkiego podejścia, ponad formalizm.
Liczę na UM w tej sprawie.
Pomnik jest nieproporcjonalny, mało atrakcyjny wizualnie,przynajmniej tak jest to widoczne na zdjęciu.
Na pewno nie jest to dzieło sztuki, gdyby forma architektoniczna byłaby inna, wtedy należy rozważać
lokalizacje.
Nigdzie
Nigdzie, wybór jest prosty. Proszę przeprowadzić prawdziwe konsultacje a nie plebiscyt miejsce
Na Rynku, obok studni z makietą Krosna
Skrzyżowanie Łukasiewicza i Piłsudzkiego koło AlCapone lub naprzeciw RCKP przy starym cmentarzu
Na terenie zielonym przed starym cmentarzem
Rezygnacja ze stawiania pomnika. I innych pomników również.
Nie budować pomnika.
Pomnik powinien być zlokalizowany w miejscu dotychczas stojącego pomnika żołnierzy radzieckich obok
kościoła oo Kapucynów w Krośnie. Pomnik żołnierzy radzieckich powinien zostać przeniesiony w inne
miejsce np. Cmentarz w Dukli.
Poza terenem Krosna. Jest dużo palących spraw na które te pieniądze można lepiej wydać.
Plac Monte Cassino
Skrzyżowanie ulicy Lniarskiej z Lewakowskiego
Na lotnisku jest dużo miejsca, zarówno dla pomnika, kompanii honorowej, orkiestry, miejsc parkinkowych
i widzów.
Płać Monte Cassino, Lwowska.
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Nie widzę potrzeby stawiania pomnika właśnie tej osoby. Krosno ma ludzi bardziej zasłużonych dla
miasta np. Szczepanik.
Stare Rondo. Skrzyżowanie ulic: Lwowskiej, Wojska Polskiego, Powstańców Warszawskich i Staszica
Przy siatce Starego Cmentarza w Krośnie na przeciw RCKP.
Dworzec zamiast wyspy zieleni
Działka nr ewid. 369 usytuowana przy ul. Krakowskiej pomiędzy ul. ks.P.Ściegiennego a Starym
Cmentarzem, objęta MPZP „Śródmieście VIII”, położona w terenie oznaczonym symbolem 1.KP.1 -
przeznaczenie dopuszczalne : zieleń urządzona, obiekty małej architektury pomniki, ławki itp.


